ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN GÒ DẦU

Số:             /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Dầu, ngày  12 tháng 7 năm 2023

       Kính gửi:

-  Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

-  Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Gò Dầu.

             Thực hiện Hướng dẫn số 1113/STTTT-CNTTBCVT ngày 11/7/2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh về hướng dẫn thực hiện tiêu chí

Thông tin và Truyền thông đô thị trong xây dựng đô thị văn minh trên địa bàn tỉnh

Tây Ninh.

            Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Văn hoá và Thông tin và Uỷ ban

nhân dân thị trấn Gò Dầu thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

           1. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

           - Chủ động phối hợp với UBND thị trấn triển khai Hướng dẫn số 1113/HD-

STTTT ngày 11/7/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh về hướng

dẫn thực hiện tiêu chí Thông tin và Truyền thông đô thị trong xây dựng đô thị văn

minh trên địa bàn tỉnh Tây Ninh. (Có hướng dẫn kèm theo)

           - Chịu trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi, cập nhật tiến độ thực hiện Tiêu chí

Thông tin và Truyền thông đô thị trong xây dựng đô thị văn minh trên địa bàn thị

trấn Gò Dầu, báo cáo kết quả kiểm tra và lập hồ sơ trình Uỷ ban nhân dân huyện

đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông thẩm định, công nhận đạt Tiêu chí Thông

tin và Truyền thông đô thị theo quy định.

2. Uỷ ban nhân dân thị trấn Gò Dầu

- Triển khai, tổ chức thực hiện tiêu chí Thông tin và Truyền thông đô thị

theo hướng dẫn, đảm bảo lộ trình, kịp thời báo cáo những khó khăn, vướng mắc

trong quá trình thực hiện.

- Báo cáo kết quả thực hiện tiêu chí Thông tin và Truyền thông đô thị về

Phòng Văn hoá và Thông tin huyện trước ngày 30 tháng 10 hàng năm.

Đề nghị Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin, Chủ tịch UBND thị trấn Gò

Dầu thực hiện nghiêm nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Phòng VH và TT huyện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

V/v Hướng dẫn thực hiện tiêu chí

Thông tin và Truyền thông đô thị

trong xây dựng đô thị văn minh

trên địa bàn huyện Gò Dầu

		2023-07-12T11:32:12+0000
	Not specified

		2023-07-12T11:48:12+0000
	Not specified

		2023-07-12T11:48:13+0000
	Not specified